Protokoll

Gautinger Schwimmfest
09. Juli 2023

Sommerbad Gauting

50 Jahre SC Gauting

Veranstalter: Schwimmclub Gauting im GSC
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Protokoll Gautinger Schwimmfest 09. Juli 2023

Veranstalter: Gautinger Sportclub e.V.

3 Bahnen a 50m Wellenkillerleinen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/mannlich

Verein DSV-Id Verband Teilnehmer
ohne Verein 2 14/24
SC Gauting im GSC 0 31/27
Gesamt 45/51
Wettkampffolge
Wettkampf 1 25 m mit Schwimmhilfe
Wettkampf 2 25m Brust weiblich
Wettkampf 3 25m Brust mannlich
Wettkampf 4 50m Brust weiblich
Wettkampf 5 50m Brust ma&nnlich
Wettkampf 6 50m Freistil weiblich
Wettkampf 7 50m Freistil mannlich
Wettkampf 8 50m Riicken weiblich
Wettkampf 9 50m Ricken mannlich
Wettkampf 10 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 11 50m Schmetterling mé&nnlich
Wettkampf 12
Kampfgericht

Position Name

Starter weiblich
Starter mannlich

Schuster, Dominik
Schuster, Dominik

Sprecher 1 Feser, Antje
Auswerter 1 Thugut, Matthias
Protokollfiithrer Thugut, Matthias

Wettkampfhelfer 1 Ké&ser, Emilia

Zeitgericht

Zeitnehmer Bahn 1 Schuster-Baumann, Manuela
Zeitnehmer Bahn Glas, Sophia

Zeitnehmer Bahn 3 Styrsky, Harald

N

sC
sC
SC
sC
SC
sC

SC
sC
SC

Abs.1

45/ 3
95/ 9

140/12

Vere
Gauting
Gauting
Gauting
Gauting
Gauting
Gauting

Gauting
Gauting
Gauting

Handzeitnahme

- Abteilung Schwimmen

Temperatur:

Gesamt

45/3
95/9

140/12

in
im
im
im
im
im
im

im
im
im

3x50m Freistil Familien-/Firmen-/Vereins-/Jugendstaffel mixed

GSC
GsC
GSsC
GsC
GSsC
GsC

GSC
GSsC
GSC
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50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-

Wettkampf 1 - 25 m mit Schwimmbhilfe

Jahrgang 2019
1. Starl, Malia (F) 2019
Jahrgang 2018
1. Rosenberger, Benedikt (M) 2018
2 Kofer, Franziska (F) 2018
3. N&ather, Noemi (F) 2018
4 Hartl, Theresa (F) 2018
Jahrgang 2017
1. N&ther, Livia (F) 2017

2. Benneckenstein, Theo (M) 2017

ohne

ohne
ohne
ohne
ohne

ohne
ohne

Wettkampf 2 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2017

1. Madlindl, Valerie 2017

Jahrgang 2016

Kleemann, Vanessa 2016
2. Kittel, Lene 2016
3. Wiehenbrauk, Emelie 2016

nicht am Start
Donato, Letizia 2016

Verein

Verein
Verein
Verein
Verein

Verein
Verein

ohne Verein

SC Gauting im GSC
SC Gauting im GSC

ohne Verein

ohne Verein

Wettkampf 3 - 25m Brust mannlich

Jahrgang 2017

Hellinger, Henri 2017
2. Scheidig, Ferdi 2017
3. Bayer, Florian 2017
4. Braun, Laurence 2017
Jahrgang 2016

Czerner, Jonas 2016
2. Hausmann, Friedrich 2016

nicht am Start
Pfleiderer, Yash 2016

ohne Verein
ohne Verein

SC Gauting im GSC
SC Gauting im GSC

ohne Verein
ohne Verein

SC Gauting im GSC

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich

Jg. 2015
1. Paradiek, Nele 2015
2. Kofer, Luisa 2015
3. Steib, Luise 2015

SC Gauting im GSC
SC Gauting im GSC
SC Gauting im GSC

01:

01:
01:
01:
01l:

00:
01:

01:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
01:

00:
00:

01:11,11
01:11,57
01:17,50

38,39

16,61
36,11
48,06
56,75

51,05
21,34

18,72

30,68
34,21
40,00

44,93
48,62
48,94
33,43

35,48
35,71
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Jg. 2014
g. Kittel, Ella

Rittwag, Leni

Buhl, Valerie

Kornprobst, Liselotte

Madlindl, Mara

g w N

. 2013

Kleemann, Leonie
Postel, Svea
Kofer, Marie
Postel, Thjorven
Scheidig, Carlotta
Scheidig, Paulina

[
oo e wn 2@

Jg. 2012

1. Paradiek, Maja
2. Kornprobst, Josephine
a.K. 0Ott, Luisa

Jg. 2011
1. Kolb, Sarah
2. Pinegger, Katharina

Jg. 2010

1. Spolders, Eva
2. Paradiek, Lilo

Jg. 2009
a.K. Balogh, Lola
Jg. 2008

1. Késer, Emilia
Junioren

1. Thugut, Annika

Ak 20

1. Wiesner, Caroline
2. Thugut, Katharina

Ak 30

1. Kleemann, Miriam

Ak 50

1. Feser, Antje
2. Styrsky, Susi
3. Gundlach, Karin

2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2012
2012

2011
2011

2010
2010

2009

2008

2004

1998
2002

1984

1965
1965
1967

SC Gauting im
SC Gauting im
SC Gauting im
SC Gauting im
ohne Verein

SC Gauting im
SC Gauting im
SC Gauting im
SC Gauting im
ohne Verein
ohne Verein

SC Gauting im
SC Gauting im
ohne Verein

SC Gauting im
SC Gauting im

SC Gauting im
SC Gauting im

ohne Verein

SC Gauting im

SC Gauting im

SC Gauting im
SC Gauting im

SC Gauting im

SC Gauting im
SC Gauting im
SC Gauting im

GsC
GSC
GsC
GSC

GSsC
GSC
GSsC
GSC

GSC
GSsC

GSC
GsC

GsC
GSsC

GsC

GSC

GSsC
GSC

GSC

GSsC
GsC
GSsC

01:
01l:
01:
01l:
01:

00:
00:
00:
01:
01:
01:

00:
01:
00:

00:
00:

00:

00

00:

00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:

03,61
07,10
15,32
16,61
18,97

53,42
56,53
58,25
01,35
02,74
04,70

57,92
07,58
49,44

51,54
55,93

48,57

153,83

50,60

43,68

50,38

45,98
46,10

52,05

53,24
58,54
59,02
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Wettkampf 5 - 50m Brust mannlich

1. Wiehenbrauk, Yannik 2015 ohne Verein 01:00,90
2. Obermann, Apollo 2015 ohne Verein 01:20,39
3. Hartl, Valentin 2015 SC Gauting im GSC 01:20,90
4. Hellinger, Anton 2015 ohne Verein 01:30,84
nicht am Start
Darie, Marcu 2015 SC Gauting im GSC
1 Braun, Leo 2014 SC Gauting im GSC 01:09,03
2 Winterhalder, Ferdinand 2014 SC Gauting im GSC 01:29,50

1. Pfleiderer, Kiran 2013 SC Gauting im GSC 00:51,88
2 Baba, Nico 2013 SC Gauting im GSC 00:53,66
3 Michel, Theodor 2013 SC Gauting im GSC 01:01,01
4 Siebert Luna, Miguel 2013 SC Gauting im GSC 01:03,91
5 Obermann, Leonidas 2013 ohne Verein 01:05,57
1. Glasel, Jonathan 2009 SC Gauting im GSC 00:51,53
nicht am Start
Rathmann, Finn 2008 ohne Verein
1. Glasel, Nikolai 2006 SC Gauting im GSC 00:44,31
Junioren
1. Wiesner, Benedikt 2005 SC Gauting im GSC 00:44,31
1. Kleemann, Christian 1983 SC Gauting im GSC 00:37,56
2. Miller, Christoph 1982 SC Gauting im GSC 00:47,89
3. Buhl, Bernhard 1975 SC Gauting im GSC 00:51,65
4. Engels, Ingo 1980 ohne Verein 01:23,00
a.K. Leppin, Daniel 1981 ohne Verein 00:45,43
a.K. H&artl, Philipp 1980 ohne Verein 00:48,83
nicht am Start
Laubenstein, Andreas 1978 ohne Verein
1. Bayer, Martin 1971 SC Gauting im GSC 00:40,10
2. FaBbender, Markus 1967 SC Gauting im GSC 00:47,57
1. Styrsky, Harald 1960 SC Gauting im GSC 00:50,35
a.K. Saumweber, Rupert 1961 ohne Verein 00:42,59
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Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich

1. Postel, Thjorven 2013 SC Gauting im GSC 00:45,18
2. Postel, Svea 2013 SC Gauting im GSC 00:45,90
3. Kleemann, Leonie 2013 SC Gauting im GSC 00:49,53
4. Kofer, Marie 2013 SC Gauting im GSC 00:57,21
a.K. 0Ott, Luisa 2012 ohne Verein 00:55,48
1. Kolb, Sarah 2011 SC Gauting im GSC 00:52,47
1. Paradiek, Lilo 2010 SC Gauting im GSC 00:52,31
2. Spolders, Eva 2010 SC Gauting im GSC 00:53,68
a.K. Balogh, Lola 2009 ohne Verein 00:41,03
1. Késer, Emilia 2008 SC Gauting im GSC 00:36,10
Junioren
1. Thugut, Annika 2004 SC Gauting im GSC 00:35,82
1. Thugut, Katharina 2002 SC Gauting im GSC 00:37,89
2. Wiesner, Caroline 1998 SC Gauting im GSC 00:39,90
3. Daum, Amelie 2003 SC Gauting im GSC 00:41,24
1. Feser, Antje 1965 SC Gauting im GSC 00:48,00
2. Gundlach, Karin 1967 SC Gauting im GSC 00:55,65

Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich

1 Pfleiderer, Kiran 2013 SC Gauting im GSC 00:48,75
2. Baba, Nico 2013 SC Gauting im GSC 00:55,46
3. Kolb, Felix 2013 SC Gauting im GSC 01:03,20
1. Glasel, Jonathan 2009 SC Gauting im GSC 00:43,01
1. Rathmann, Finn 2008 ohne Verein 00:38,53
1. Glasel, Nikolai 2006 SC Gauting im GSC 00:35,66
Junioren
1. Wiesner, Benedikt 2005 SC Gauting im GSC 00:33,53
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Ak 40
1. Kleemann, Christian
2. Miller, Christoph
3. Buhl, Bernhard
a.K. Leppin, Daniel
a.K. Hartl, Philipp
a.K. Laubenstein, Andreas
Ak 50
1. Bayer, Martin
2. Faistenhammer, Thomas
3. Siebert, Cornelius
4. FaBbender, Markus
Ak 60
1. Styrsky, Harald
a.K. Saumweber, Rupert

Wettkampf 8 - 50m Rucken

Jg. 2013

1. Postel, Svea
2. Postel, Thijorven
3. Kleemann, Leonie

Jg. 2009

a.K. Balogh, Lola

Junioren
1. Thugut, Annika

Ak 20

1. Wiesner, Caroline
2. Thugut, Katharina

Ak 40

1. Thugut, Stephanie

Ak 50

1. Styrsky, Susi
2. Gundlach, Karin

Wettkampf 9 - 50m Rucken

Jg. 2013

1. Kolb, Felix

Junioren

1. Wiesner, Benedikt

1983 SC Gauting im
1982 SC Gauting im
1975 SC Gauting im
1981 ohne Verein
1980 ohne Verein
1978 ohne Verein

1971 SC Gauting im
1965 ohne Verein
1973 ohne Verein
1967 SC Gauting im

1960 SC Gauting im
1961 ohne Verein

weiblich

2013 SC Gauting im
2013 SC Gauting im
2013 SC Gauting im

2009 ohne Verein

2004 SC Gauting im

1998 SC Gauting im
2002 SC Gauting im

1975 SC Gauting im

1965 SC Gauting im
1967 SC Gauting im

mannlich

2013 SC Gauting im

2005 SC Gauting im

GsC
GSC
GsC

GSC

GSC

GSC

GSsC
GsC
GSC

GSsC

GSsC
GSC

GSC

GSC
GsC

GSC

GSC

00:
00:
00:
00:
00:

00

00:
00:
00:

00

00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:

01:

01:
01:

01:

00:

27,75
38,14
45,36
33,60
38,99

:00,00

31,99
38,84
39,86

140,63

44,21
30,24

51,28
55,78
59,28

47,92

46,25

46,12
46,43

03,08

03,89
08,39

17,76

48,12
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50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-

Ak 40

1. Kleemann, Christian
a.K. Leppin, Daniel

nicht am Start
Laubenstein, Andreas

Ak 50

1. Bayer, Martin
2. FaBbender, Markus

Ak 60

a.K. Saumweber, Rupert

1983
1981

1978

1971
1967

1961

SC Gauting im GSC
ohne Verein

ohne Verein

SC Gauting im GSC
SC Gauting im GSC

ohne Verein

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich

Jg. 2013

1. Postel, Thjorven
2. Postel, Svea

Junioren
1. Thugut, Annika

Ak 20

1. Wiesner, Caroline
2. Thugut, Katharina

2013
2013

2004

1998
2002

SC
sC

SC

SC
sC

Gauting im GSC
Gauting im GSC

Gauting im GSC

Gauting im GSC
Gauting im GSC

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling mannlich

Junioren

1. Wiesner, Benedikt

Ak 40

1. Kleemann, Christian
a.K. Leppin, Daniel

nicht am Start
Laubenstein, Andreas

Ak 50

1. Bayer, Martin
2. FaBbender, Markus

Ak 60

a.K. Saumweber, Rupert

2005

1983
1981

1978

1971
1967

1961

SC Gauting im GSC

SC Gauting im GSC
ohne Verein

ohne Verein

SC Gauting im GSC
SC Gauting im GSC

ohne Verein

01:
01:

00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:

00:

00:
00:

00:
01:

00:

36,61
43,96

43,03
52,98

40,06

08,36
11,37

43,39

43,25
44,46

39,76

32,73
39,64

36,37
02,16

34,93
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50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-

Wettkampf 12 - 3x50m Freistil Familien-/Firmen-/Vereins-/Jugendstaffel mixed

Offene Wertung

1. Thugut, Familie (X) 2023 SC Gauting im GSC 01:49,
Thugut, Annika - Jg. 2004 (F) -
Thugut, Katharina - Jg. 2002 (F) -
Thugut, Matthias - Jg. 1975 (M) - 150m: 01:49,00

2 SCG, Trainer (X) 2023 SC Gauting im GSC 01:52,
Wiesner, Caroline - Jg. 1998 (F) -
Bayer, Martin - Jg. 1971 (M) -
Thugut, Katharina - Jg. 2002 (F) - 150m: 01:52,81

3 Glasel, Familie (X) 2023 SC Gauting im GSC 01:55,
Glasel, Jonathan - Jg. 2009 (M) -
Glasel, Nikolai - Jg. 2006 (M) -
Glasel, Matthias - Jg. 1966 (M) - 150m: 01:55,64

4 Postel, Familie (X) 2023 SC Gauting im GSC 02:11,
Postel, Svea - Jg. 2013 (F) -
Postel, Thjorven - Jg. 2013 (F) -
Postel, Torben - Jg. 1980 (M) - 150m: 02:11,80

5 Kleemann, Familie (X) 2023 SC Gauting im GSC 02:24,

10.

Kleemann, Miriam - Jg. 1984 (F) -
Kleemann, Christian - Jg. 1983 (M) -

00

81

64

80

71

Kleemann, Vanessa - Jg. 2016 (F) - 150m: 02:24,71

Siebert Luna, Familie (X) 2023 SC Gauting im GSC 02:38,

Siebert Luna, Miguel - Jg. 2013 (M) -
Siebert, Cornelius - Jg. 1973 (M) -
Luna, Elisa - Jg. 1976 (F) - 150m: 02:38,72

Buhl, Familie (X) 2023 SC Gauting im GSC 02:38,

Buhl, Valerie - Jg. 2014 (F) -
Buhl, Bernhard - Jg. 1975 (M) -
Buhl, Ludwig - Jg. 2008 (M) - 150m: 02:38,82

Braun, Familie (M) 2023 SC Gauting im GSC 02:38,

Braun, Laurence - Jg. 2017 (M) -
Braun, Leo - Jg. 2014 (M) -
Braun, Matthias - Jg. 1971 (M) - 150m: 02:38,90

Bayer, Familie (X) 2023 SC Gauting im GSC 03:25,

Bayer, Florian - Jg. 2017 (M) -
Bayer, Martin - Jg. 1971 (M) -
Vogt, Sonja - Jg. 1978 (F) - 150m: 03:25,93

Scheidig, Familie (X) 2023 ohne Verein 03:32,

Scheidig, Carlotta - Jg. 2013 (F) -
Scheidig, Paulina - Jg. 2013 (F) -
Scheidig, Ulli - Jg. 1977 (M) - 150m: 03:32,28

+, 180 (X) 2023 ohne Verein 01:43,

Saumweber, Rupert - Jg. 1961 (M) -
Schuster, Dominik - Jg. 1962 (M) -

Faistenhammer, Thomas - Jg. 1965 (M) - 150m: 01:43,15

72

82

90

93

28

15
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50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-

a.K. Bademeister, Die (X) 2023 ohne Verein 01:47,47

Kleimonov, Oleg - Jg. 1983 (M) -
Vahrusevs, Aleksander - Jg. 1976 (M) -
Laubenstein, Andreas - Jg. 1978 (M) - 150m: 01:47,47

Gesamtwertung

Gautinger Meister

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
1. und GAUTINGER MEISTER 2023
Kleemann, Christian 1983 SC Gauting im GSC 02:14,65

Wettkampf 5 - 50m Brust mannlich: 00:37,56
Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich: 00:27,75
Wettkampf 9 - 50m Ricken mannlich: 00:36,61
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling mannlich: 00:32,73

2. Bayer, Martin 1971 SC Gauting im GSC 02:31,49

Wettkampf 5 - 50m Brust mannlich: 00:40,10
Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich: 00:31,99
Wettkampf 9 - 50m Ricken mannlich: 00:43,03
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling mannlich: 00:36,37

3. Wiesner, Benedikt 2005 SC Gauting im GSC 02:45,72

Wettkampf 5 - 50m Brust mannlich: 00:44,31
Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich: 00:33,53
Wettkampf 9 - 50m Rucken mannlich: 00:48,12
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling mannlich: 00:39,76

4. FaRbender, Markus 1967 SC Gauting im GSC 03:23,34

Wettkampf 5 - 50m Brust mannlich: 00:47,57
Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich: 00:40,63
Wettkampf 9 - 50m Riucken mannlich: 00:52,98
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling mannlich: 01:02,16

a.K. Saumweber, Rupert 1961 ohne Verein 02:27,82

Wettkampf 5 - 50m Brust mannlich: 00:42,59
Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich: 00:30,24
Wettkampf 9 - 50m Ricken mannlich: 00:40,06
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling mannlich: 00:34,93

a.K. Leppin, Daniel 1981 ohne Verein 02:42,63

Wettkampf 5 - 50m Brust mannlich: 00:45,43
Wettkampf 7 - 50m Freistil mannlich: 00:33,60
Wettkampf 9 - 50m Rucken mannlich: 00:43,96
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling mannlich: 00:39,64

Protokoll Gautinger Schwimmfest — Sommerbad Gauting — 09. Juli 2023 Seite 10 von 11



50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-50 SCG-

Gautinger Meisterin

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit
1. und GAUTINGER MEISTERIN 2023
Thugut, Katharina 2002 SC Gauting im GSC 02:54,88

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich: 00:46,10
Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich: 00:37,89
Wettkampf 8 - 50m Rucken weiblich: 00:46,43
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich: 00:44,46

2. Wiesner, Caroline 1998 SC Gauting im GSC 02:55,25

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich: 00:45,98
Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich: 00:39,90
Wettkampf 8 - 50m Rucken weiblich: 00:46,12
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich: 00:43,25

3. Thugut, Annika 2004 SC Gauting im GSC 02:55,84

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich: 00:50,38
Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich: 00:35,82
Wettkampf 8 - 50m Rucken weiblich: 00:46,25
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich: 00:43,39

4. Postel, Svea 2013 SC Gauting im GSC 03:45,08

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich: 00:56,53
Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich: 00:45,90
Wettkampf 8 - 50m Rlcken weiblich: 00:51,28
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich: 01:11,37

5. Postel, Thjorven 2013 SC Gauting im GSC 03:50,67

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich: 01:01,35
Wettkampf 6 - 50m Freistil weiblich: 00:45,18
Wettkampf 8 - 50m Rucken weiblich: 00:55,78
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich: 01:08,36

Sommerbad Gauting, den 09.07.2023

gez. Matthias Thugut

Protokollfihrer
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